Zarzadzenie Nr 67/2020

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 06 maja 2020 roku

z sprawie wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257
pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz.
869 ze zm.):

Burmistrz Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej zarzadza, co nastepuje:

§1
Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku ,,Dochody budzetu gminy na 2020 rok” zgodnie z
zalgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

Zmian dokonuje si¢ na podstawie decyzji Wojewody Swietokrzyskiego
1) znak FN.1.3111.196.2020 z dnia 06 maja 2020r.

13. Zabezpieczenie spoteczne i wspieranie rodziny

13.1. Pomoc i integracja spoteczna

13.1.4. Wspieranie aktywnego starzenia sig

13.1.4.1. Wspieranie aktywnego starzenia sig.

2) znak FN.1.3111.195.2020 z dnia 06 maja 2020r.
13. Zabezpieczenie spoteczne i wspieranie rodziny
13.1. Pomoc i integracja spoleczna
13.1.2. Wspieranie 0s6b zagrozonych wykluczeniem spotecznym
13.1.2.1. Wsparcie finansowe zadan i programéw realizacji zadan pomocy spolecznej

§2
Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku ,Wydatki budzetu gminy na 2020 rok” zgodnie z
zalacznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§3
Dokonuje sie zmian w zalgczniku do uchwaty budzetowe;j pn. ,,Dotacje celowe w 2020 roku”
i otrzymuje on brzmienie jak w zalaczniku Nr 3 do niniejszego zarzgdzenia.

§4

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgceia.
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BURMISTRZ
Miasta i Gminy

* i Zal ik Nr3
w Kazimierzy Wielkiel e

do Zarzadzenia Nr 67/2020

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 06 maja 2020 roku

Dotacje celowe w 2020 roku

Jednostka

do!

w zZlolych

1. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

1731 249,41

85195

6300

Doprowadzenie rurociagiem
wody z odwiertu w
Cudzynowicach i budowa
odkrytego basenu mineralnego
w ramach isiniejacego terenu
krytej plywalni w Kazimierzy
Wielkiej

Powiat Kazimierski

1 650 000,00

85395

2057

Realizaacja projektu z
programu RPSW "Biorg
sprawy w swoje rece" przez
MGOPS

Powiat Kazimierski/ Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
w Kazimierzy Wielkiej

34 249,41

3 921

92116

2800

Prowadzenie dzialalnosci
kulturalnej w 2020 roku

Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna w
Kazimierzy Wielkiej

47 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza

sektora finanséw publicznych

652 000,00

1 754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu
$redniego samochodu
ratowniczo-gaéniczego

Ochotnicza Straz Pozarmna w
Lekawie

200 000,00

85154

2820

Prowadzenie §wietlicy
socjoterapeutycznej dla dzieci
z rodzin uzaleznionych od
alkoholu

wyloniona w drodze konkursu

60 000,00

85195

2810

Prowadzenie opicki
paliatywnej dla osob
przewlekle i nieuleczalnie
chorych z terenu Gminy
Kazimierza Wielka

wyloniona w drodze konkursu

10 000,00

85195

2820

Rehabilitacja i zabiegi dla
kobiet po chorobie
nowotworowej- profilaktyka
antynowotworowa dla kobiet

wyloniona w drodze konkursu

5 000,00

5 852

85295

2820

Zapewnienie funkcjonowania
Dziennego Domu Senior + w
Gorzkowie

wyloniona w drodze konkursu

197 000,00

6 926

92605

2820

Krzewienie kultury fizycznej i
sportu wérdd dzieci i
miodziezy z gminy

Kazimierza Wielka

wyloniona w drodze konkursu

180 000,00

Ogélem

2 383 249,41




